
Torrevieja
Wohnung in Torrevieja

Angebotsnummer: 38251

Ab 309000 € Fertigstellungstermin:
4 kwartał 2025

*Preis ohne Mehrwertsteuer

Immobilieninformationen

Typ: Appartement Fläche: 75.25 m2

Anzahl der Badezimmer: 2 Stadt: Torrevieja
Anzahl der Schlafzimmer: 2

Immobilienbeschreibung

Ta wyjątkowa inwestycja w sercu słonecznej Costa Blanca to nowoczesny kompleks
apartamentów na sprzedaż w Hiszpanii, położony w malowniczym Torrevieja, w otoczeniu
słynnej Różowej Laguny (Laguna Rosa Salada) i zaledwie kilka minut od najpiękniejszych plaż
regionu. To doskonała okazja dla osób poszukujących nowego mieszkania w Hiszpanii blisko
morza, które łączy komfort, nowoczesność i śródziemnomorski styl życia.

Możesz wybrać apartament z widokiem na basen lub spektakularne solne jezioro. Dostępne
są opcje na parterze lub na piętrze – apartamenty na piętrze oferują prywatne solarium,
idealne do relaksu i opalania, natomiast apartamenty na parterze posiadają dodatkową
przestrzeń w formie przyziemia, którą można zaaranżować jako pokój gościnny, strefę
wypoczynkową lub bawialnię.

Die Wohnung in Hiszpanii im selben Gebäude verfügt über einen natürlichen Garten und
einen Salon im Freien, der mit einem Kamin ausgestattet ist. Inwestycja oferuje także
podziemne miejsce parkingowe, komórkę lokatorską, system alarmowy i monitoring –
wszystko w cenie.

https://ariaspain.com/miejscowosc/torrevieja-de/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/appartement/


To idealne miejsce zarówno do życia na stałe, jak i jako wakacyjna nieruchomość w Hiszpanii.
Ekskluzywne części wspólne obejmują dwa duże baseny – dla dorosłych i dzieci, tereny
zielone, plac zabaw i strefę wellness.

Bliskość wszystkich niezbędnych usług – restauracji, supermarketów, szpitali i sześciu pól
golfowych – sprawia, że jest to idealna propozycja dla osób szukających apartamentu w
Hiszpanii blisko plaży, a także jako inwestycja w nieruchomości na Costa Blanca.
Dodatkowo, zaledwie 35 minut jazdy dzieli to miejsce od międzynarodowego lotniska w
Alicante i stacji szybkiej kolei.

Jeśli marzysz o nowym życiu w Hiszpanii, w miejscu, gdzie słońce świeci przez 320 dni w roku,
ta inwestycja to doskonały wybór. Skontaktuj się z nami i znajdź swój wymarzony
apartament w Hiszpanii przy plaży już dziś!

Vorteile

Meerblick Gemeinschaftspool Balkon/Terrasse
In Meeresnähe Parkplatz Aufzug
Garage Solarium Geschlossene Anlage

Was ist im Preis enthalten

Möblierte Küche Parkplatz
Abstellraum Gemeinschaftspool
Solarium Vorinstallierte Klimaanlage
Möbliertes Badezimmer

Galerie




